МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О //. <тСО<£- <3 № ______

г. Яровое

Об утверждении состава городской
межведомственной комиссии по охране
труда и безопасности производства при
Администрации города Яровое Алтайского
края

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования город Яровое Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав городской межведомственной комиссии по охране
труда и безопасности производства при Администрации города Яровое
Алтайского края (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление Администрации города
Яровое Алтайского края от 27.09.2019 №805 «О внесении изменений в
постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 02.06.2014
№514».

3. Отделу информационных технологий (Колзин Ю.А.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города
Яровое Алтайского края.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города В.И. Шилов

Приложение
к постановлению Администрации
города Яровое Алтайского края
от « Af» 2023 г. №

СОСТАВ
городского координационного Совета по делам инвалидов

при Администрации города Яровое Алтайского края

Сук
Алла Валериевна
Свиридова
Ирина Александровна
Кулик
Оксана Валентиновна
Роот
Ирина Алексеевна
Федотов
Константин Юрьевич
Мандрыкин
Денис Владимирович

Ребезов
Вадим Юрьевич

Татиевский
Виктор Васильевич
Варкентин
Павел Фридрихович
Ведлер
Андрей Викторович
Васильева
Галина Николаевна

Заместитель главы администрации города по
социальным вопросам, председатель комиссии
Начальник отдела по труду и социальным вопросам,
секретарь комиссии
Руководитель клиентской службы (на правах отдела)
в г.Яровое ОСФР по Алтайскому краю
Директор КГБУ «Яровской центр помощи детям,
оставшимся без попечения родителей»
Начальник территориального отдела
межрегионального управления № 81 ФМБА России
Государственный инспектор г.Яровое по пожарному
надзору, дознаватель ТО ГПН № 5 УГПНГУ МЧС
России по Алтайскому краю
Начальник отдела федерального государственного
надзора (контроля) за соблюдением трудового
законодательства по Славгородскому и Рубцовскому
территориальным округам Алтайского края
Заместитель начальника ФГБУЗ МСЧ № 128 ФМБА
России по медицинской части
Начальник Славгородского ОК МАП, АТ и АНД
Южно-Сибирского округа МУ ГАН Д
Председатель координационного совета профсоюзов
г.Яровое Алтайского края
Главный врач КГБУЗ «КЛРЦ озеро Яровое»